

Lp Kalev Laul
Otepää Vallavalitsus
Lipuväljak 13
67405 Otepää

13. november 2015

Pöördumine seoses Otepää Lasteaia Pähklikese maja haldusprobleemidega

Lugupeetud Otepää vallavanem Kalev Laul

Tulenevalt Otepää Lasteaia hoolekogu 27.10.2015 ja 02.11.2015 koosoleku otsustest pöördub hoolekogu Otepää vallavanem Kalev Lauli poole, et leida kiire lahendus Otepää Lasteaia Pähklikese majaga seotud probleemidele.

Otepää Lasteaia Pähklikese majas on kolm kiiret lahendust nõudvat kitsaskohta:

1. Teisel korrusel asuva Otikese rühma kraanidest tuleb vaid kuuma vett. Vee temperatuuri eraldi kusagilt reguleerida ei saa. Sama probleem on olnud nii Otikese rühmas kui ka teistes rühmades varemgi. Hetkel on veesurve Otikese rühmas maha keeratud, kuid kui alumisel korrusel asuv rühm kasutab vett, siis 2. korrusele vesi ei jõua. Probleemile on ajutisi lahendusi loodud ka varem, kuid torustik on vana ning põhiprobleemi edasilükkamine ei ole pikemas perspektiivis ikkagi lahendus.
2. Rühmades (praegu teadaolevalt Otikeses ja Lepatriinus) on aknad ära vajunud, mistõttu ei ole neid võimalik korralikult avada ega sulgeda. Aknaid kinni pannes tuleb kasutada jõudu. Need on seega ohtlikud nii õpetajatele kui ka lastele. Samuti puhub nende akende vahelt ruumidesse tuul. Otikese rühm on maja otsapealne rühm ja talvel väga jahe, sama kehtib ka teise otsapealse rühma ehk Mesimummi rühma kohta.
3. Pähklikese maja Kopli tänava poolne parkimine tekitab liiklusohutlikke olukordi. Lapsi lasteaeda toovad ja koju viivad vanemad pargivad tihti jalgvärava ette, mille tõttu ei ole lasteaia väravast võimalik ohutult välja minna, kuna nähtavus on piiratud. Samuti ületavad sõidukijuhid Kopli tänaval tihti lubatud liikluskiirust. Lasteaia hoolekogu teeb ettepaneku panna Kopli tänavale lasteaia värava lähedale kiirusepiirangu märk või nn lamav politseinik, samuti keelata parkimine värava ees.

Kõik märgitud probleemid on võimalikuks ohuks lasteaia lastele, mistõttu loodab Otepää lasteaia hoolekogu, et kirjas välja toodud probleemid leiavad kiire lahenduse.

Otepää Lasteaia hoolekogu nimel

Lugupidamisega,
Mereli Mändmets
Otepää Lasteaia hoolekogu esimees

Koostaja Maarja Raud, e-post maarjav@gmail.com, tel 56 694 214.